"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 748.896,54 (setecentos e quarenta e
oito mil, oitocentos e noventa e seis reais e cinquenta e quatro centavos), de acordo com o inciso III do artigo 4º da Lei 4.940 , de 18 de Janeiro de .019,
observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, Inciso

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 1.450.000,00 (Um milhão,
quatrocentos e cinquenta mil reais), de acordo com o inciso III do artigo 4º da Lei 4.940 , de 18 de Janeiro de 2.019, observando-se as classificações
Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, Inciso

[...]

AUTORIZO a  renovação contratual do imóvel, sito na Avenida Valter Boveri, 
nº 57, Jardim Novo Osasco – Osasco, onde se encontra instalado o 2º Distrito 
Policial,  a partir de 04 de janeiro do ano em curso, pelo período de 36 (trinta 
e seis) meses, ao valor mensal de R$ 8.700,00 ( oito mil e setecentos reais).

A seguir encaminhe o presente à Secretaria de Planejamento e Gestão para 
as demais providências.

Osasco, 18 de fevereiro de 2019.
DÉLBIO TERUEL

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

DECLARAÇÃO DE BENS

Soleny Oliveira Pereira, RG. 6.769.119, CPF 813.925.678-17, declaro para os

[...]

NOTA DE ENCOMENDA Nº 101/2019

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 090/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 24.538/2018
DATA: 15/02/2019
CONTRATANTE: Secretaria de Finanças
CONTRATADA: QUICKLOG COMÉRCIO ATACADISTA E LOGÍSTICA EIRELI

OBJETO: Fornecimento de Café	
VALOR: R$ 1.232,00 (um mil duzentos e trinta e dois reais)

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 27.603/2018 - PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO - PMO - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISI-
ÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ESTOCÁVEIS. O Edital poderá ser con-